«УТВЕРЖДАЮ»
Глав

предприятия
Анальное

а г.Минска »
Т.А. Шелесная

2021г.

Протокол № 1
собрания с жителями жилого дома № 23 «Г» по ул. М.Лынькова

13.09.2021г. г. Минск

Место проведения: 18-00 в актовом зале государственного предприятия
«Жилищное коммунальное хозяйство № 2 Фрунзенского района г.Минска».
Присутствовали:

Главный инженер государственного предприятия «Жилищное
коммунальное хозяйство № 2 Фрунзенского района г.Минска»
(далее -  ЖКХ № 2) Т.А.Шелесная.

Ведущий инженер отдела по капитальному ремонту ЖКХ № 2 -
Н.И.Тихонович.

Директор подрядной организации -  Кувшинов В.В,
Прораб -  (общестроительные работы) -  Котов А.В,
Прораб -  (водоснабжение и канализация) -  Колачик А.А,
Прораб (электромонтажные работы) -  Михновец В.И.
Собственники и наниматели жилого дома № 23 «Г» по ул. М.Лынькова

в количестве 13 чел.
Слушали:

- главного инженера государственного предприятия «Жилищное
коммунальное хозяйство № 2 Фрунзенского района г.Минска»
(далее -  ЖКХ № 2) Шелесную.Т.А,

- ведущего инженера отдела по капитальному ремонту ЖКХ № 2 -
Тихонович Н.И.

- директора подрядной организации — Кувшинова В.В.
- прораба по общестроительным работам -  Котова А.В
Присутствующим на собрании вручены памятки с указанием

проводимых видов работ и договора на оказание услуг по капитальному
ремонту.
Поднимались вопросы:
- об избрании уполномоченного лица из числа присутствующих жителей;
- о видах работ выполняемых при капитальном ремонте;
- о сроках отключения воды;
- о благоустройстве дворовой территории;
- о замене полотенцесушителей;

2
- об отделочно-восстановительных работах в подъездах;
- о ремонте крылец;
- о порядке финансировании работ, не предусмотренных капитальным
ремонтом;
- об утеплении фасада;
- о расширении проезжей части дороги;
- о восстановлении люков и металлических лестниц на лоджиях и балконах
за собственные средства собственников;
- об усилении экранов лоджии и балконов.
Решили:

1. Общим голосованием избран один представитель данного жилого дома
в лице Сасостьян Лидия Викторовна тел. 8029 366 91 21;

2. Принято решение о том, что памятки и договора на капитальный
ремонт жилого дома жителям, которые не присутствовали на собрании
разместить в почтовые ящики.
Список пр ается.

Протокол вела: Н.И.Тихонович